
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 29.01.2019  № 43 

                              г. Оха   

 

О внесении изменений и дополнений в 

постановление администрации 

муниципального образования городской 

округ «Охинский» от 15.11.2016 № 810 

«Об утверждении Порядка 

финансирования культурно-массовых и 

досуговых мероприятий, проводимых за 

счет средств бюджета муниципального 

образования городской округ «Охинский»  

 

 

 В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь ст. 42 Устава муниципального образования городской округ 

«Охинский»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 15.11.2016 № 810 «Об утверждении Порядка 

финансирования культурно-массовых и досуговых мероприятий, проводимых за счет 

средств бюджета муниципального образования городской округ «Охинский» (далее 

Порядок) следующие изменения: 

1.1. Пункт 2.3.4. Порядка изложить в следующей редакции: «изготовление 

(монтаж/демонтаж) баннеров, изготовление афиш, фотографических снимков и 

видеозаписей»; 

1.2. Пункт  2.3.11. Порядка изложить в следующей редакции: «услуги по 

организации концертных программ и дискотек, услуги по фото и видео-сопровождению 

культурно-массовых мероприятий»; 



1.3. Пункт 2.3.16. Порядка изложить в следующей редакции: «услуги по 

ремонту оборудования, световых конструкций»; 

1.4. Пункт 2.3.17. Порядка изложить в следующей редакции: «приобретение 

иного материально-технического оборудования и оснащения для организации и 

проведения культурно-массовых мероприятий, организации и проведения кинопоказа»; 

1.5. Пункт 4 Приложения №1 к Порядку изложить в следующей редакции:  

4. изготовление (монтаж/демонтаж) баннера, афиши за одну 

единицу 

изготовление фотографических снимков и видеозаписей 

до 15 000,00 

 

до 40 000,00 на одно 

мероприятие 

 

1.6. Пункт 11 Приложения №1 к Порядку изложить в следующей редакции: 

«услуги по организации концертных программ и дискотек, услуги по фото и видео-

сопровождению культурно-массовых мероприятий»; 

1.7. Пункт 16 Приложения №1 к Порядку изложить в следующей редакции: 

«услуги по ремонту оборудования, световых конструкций»; 

1.8. Пункт 17 Приложения №1 к Порядку изложить в следующей редакции: 

«приобретение иного материально-технического оборудования и оснащения для 

организации и проведения культурно-массовых мероприятий, организации и проведения 

кинопоказа». 

2. Управлению по культуре, спорту и делам молодежи осуществлять 

финансирование культурно-массовых и досуговых мероприятий в соответствии с 

утвержденным Порядком в пределах средств, предусмотренных в бюджете 

муниципального образования городской округ «Охинский» на соответствующий 

финансовый год. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-

okha.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский», 

заместителя главы администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский» по социальным вопросам С.Н. Свиридову. 

 

Глава муниципального образования           С.Н.Гусев 

городской округ «Охинский» 

http://www.adm-okha.ru/
http://www.adm-okha.ru/

